
 
 

 

Агенда на панелот 

"Како да се постигне подобра соработка во борбата против корупцијата меѓу јавниот, 

граѓанскиот и бизнис секторот" 

 

 

14:00- 14:10 – Вовед од модераторот, Миша Поповиќ, Раководител на центарот за добро    

управување и постар истражувач во Институт за демократија 

14:10-14:25 – Д-р Азир Алиу, Министер за информатичко општество и администрација, 

14:25 -14:40 - Соња Мираковска, пратеничка во Собранието на Република Северна Македонија, 

14:40 – 14:55 - Никица Кусиникова, извршна директорка на  здружението Конект, 

14:55- 15-10 - Димитар Николовски, извршен директор на ЕВРОТИНК – Центар за Европски 

Стратегии  

15:10 – 15:25 - Данче Даниловска Бајдевска, програмска директорка на Метаморфозис  

15:25– 15:35 – Дискусија и прашања од публиката  

15:35 – 16:00 – Завршни обраќања на говорниците  

 


